ת"פ 36451-07-17 מדינת ישראל נ' ש
תיק חיצוני:

כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ ענבל אביב, עו"ד מאשימה

נגד
י ש ע"י ב"כ דגה יוסי, עו"ד נאשם

החלטה

השכלי בכושרו ליקוי לאור וזאת הנאשם, כנגד ההליכים הפסקת על להורות הנאשם ב"כ בקשת בפני .1
ובהתאם לסעיף 170 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: "החסד"פ").
כמו כן, עותר ב"כ הנאשם כי לאור המלצת ועדת האבחון, דרכי הטיפול אשר יקבעו בעניינו של הנאשם יהיו

כי ישהה בביתו בליווי צמוד של עובד זר.

ב"כ הנאשם הפנה לכך שוועדת האבחון היא הגורם המוסמך לקבוע את דרכי הטיפול במקרים מסוג זה, לכך
עלו, אשר הסוגיות כלל על ענה אשר תסקיר קבלת ולאחר הנאשם של מצבו על נשענה הוועדה שהמלצת
סיעודי מטפל של הבאתו הסדרת תוך לביתו חזרתו לצורך הנאשם משפחת שעשתה המשמעותית ולהיערכות

וזאת בגין מעשים אשר בוצעו סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"),
לכאורה ביום 16/07/17 כנגד אשתו של הנאשם, הגברת י ש.

ידי סגן הפסיכיאטר המחוזי ומחוות הדעת הפסיכיאטרית ביום קרות האירוע המתואר, נבדק הנאשם על .4
עלה כי נמצא בתהליך מוקדם של דמנציה, והומלץ להפנותו לוועדת אבחון על פי חוק הסעד על מנת לקבוע

את כשירותו לעמוד לדין ואת אחריותו הפלילית.

המשך מעקב פסיכו-גריאטרי בשל תהליך דמנטי.

דיון ומסקנות

(טיפול הסעד לחוק 19ב(1) סעיף לפי ... המשפט, בית "קבע כי: קובע לחסד"פ 170 15.סעיף
מסוגל אינו שנאשם "החוק"), (להלן: תשכ"ט-1969 שכלית-התפתחותית), מוגבלות עם באנשים

נגדו..." ההליכים את יפסיק לדין, לעמוד

קובע כי: "הועמד אדם לדין פלילי ובית המשפט מצא, אם על פי ראיות שהובאו 16.סעיף 19ב לחוק
לפניו מטעם אחד מבעלי הדין ואם על פי ראיות שהובאו לפניו ביזמתו שלו, אחת מאלה:

(1) שהנאשם אינו מסוגל לעמוד לדין מחמת ליקוי בכשרו השכלי;

21.לאור האמור, ומשמצאתי כי הגורמים הרלוונטיים, בין אם חברי הוועדה ובין אם שירות המבחן, ערכו את כלל
שיש שוכנעתי הנאשם, של בעניינו בחשבון לקחת יש אשר השיקולים כלל את ושקלו הנדרשים הבירורים
לאמץ קביעת הוועדה כי יש להורות שהנאשם ישוב להתגורר בביתו, בליווי עובד זר ובפיקוח צמוד במהלך כל

שעות היום, ובתנאים הנוספים אשר קבעה הוועדה, ומשכך, אני מורה כאמור.

מזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ח, 07 יוני 2018, בהעדר הצדדים.